SỞ TÀI CHÍNH HÀ TĨNH

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC TRUNG TÂM TƯ VẤN

VÀ DỊCH VỤ TÀI CHÍNH

Số: 217/TB-HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hà Tĩnh, ngày  28  tháng  5   năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển kỳ tuyển dụng viên chức

Trung tâm Tư vấn và Dịch vụ tài chính

Hội đồng tuyển dụng viên chức Trung tâm Tư vấn và Dịch vụ tài chính

thông báo kết quả xét tuyển kỳ tuyển dụng viên chức Trung tâm Tư vấn và Dịch

vụ tài chính như sau:

1. Số lượng chỉ tiêu:

03 chỉ tiêu. Trong đó:

- Hành chính - Tổng hợp: 01 chỉ tiêu.

- Tư vấn xác định giá đất: 02 chỉ tiêu.

2. Số thí sinh đủ điều kiện dự thi:

Có 16/23 thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn theo Thông báo số 32/TB-STC

ngày 26/02/2024 của Sở Tài chính, trong đó:

- Dự tuyển vị trí việc làm Hành chính - Tổng hợp: 06 người.

- Dự tuyển vị trí việc làm: Tư vấn xác định giá đất: 10 người.

3. Số thí sinh dự thi:

10/16 thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự thi, vắng 06 người (có 04 người

chưa hoàn thành việc nộp lệ phí dự tuyển theo quy định, 02 người đã hoàn thành

nộp lệ phí), cụ thể:

- Hành chính - Tổng hợp: dự thi 04 người, vắng 02 người.

- Tư vấn xác định giá đất: dự thi 06 người, vắng 04 người.

Hội đồng đã thực hiện đề nghị các thí sinh có mặt ký xác nhận đối với các

thí sinh đủ điều kiện dự thi vắng thi.

4. Kết quả thí sinh trúng tuyển

Số thí sinh trúng tuyển: 03 thí sinh. Cụ thể như sau:

- Hành chính tổng hợp: 01 người.

- Tư vấn xác định giá đất: 02 người.

 (Có Quyết định công nhận kết quả và danh sách kèm theo)

Hội đồng tuyển dụng thông báo để các thí sinh được biết./.

Nơi nhận:
- Các thành viên Hội đồng tuyển dụng;

- Văn phòng Sở (để đăng tải);

- Các thí sinh dự tuyển;

- Lưu: VT, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH

Nguyễn Quốc Hương

		quochuong.ubth@hatinh.gov.vn
	2024-05-28T14:39:59+0700

		sotaichinh@hatinh.gov.vn
	2024-05-28T14:40:58+0700